

# Årsredovisning

---

## *Providentia Partner Solution AB*

559114-2756

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karen Pacull Jaikin  
2024-12-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska medverka till och producera underhållning, artistförmedling, föreläsningar och kulturella engagemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 621	1 789	1 794	1 817
Resultat efter finansiella poster	1 736	1 130	814	1 050
Soliditet %	68	73	50	43

Nettoomsättningens ökning på 47% beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 551 716	661 599
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-141 000	
- Balanseras i ny räkning		661 599	-661 599
- Årets resultat			1 377 554
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 072 314	1 377 554

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 072 314
Årets resultat	1 377 554
Summa	3 449 868

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 449 868
Summa	3 449 868

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 621 305	1 788 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 621 305</b>	<b>1 788 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-109 671	-30 573
Personalkostnader	2 -779 021	-619 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-888 692</b>	<b>-650 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 732 613</b>	<b>1 138 808</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 290	86
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-8 456
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 290</b>	<b>-8 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 735 903</b>	<b>1 130 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-290 388
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-290 388</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 735 903</b>	<b>840 050</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-358 349	-178 451
<b>Årets resultat</b>	<b>1 377 554</b>	<b>661 599</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	545 690	0
Övriga fordringar	262 546	93 039
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>808 236</i>	<i>93 039</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 652 373	3 311 828
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 652 373</i>	<i>3 311 828</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 460 609</b>	<b>3 404 867</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 460 609</b>	<b>3 404 867</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 072 314	1 551 716
Årets resultat	1 377 554	661 599
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 449 868	2 213 315
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 499 868</b>	<b>2 263 315</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	290 388	290 388
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>290 388</b>	<b>290 388</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 666	0
Skatteskulder	115 106	-63 785
Övriga skulder	1 544 381	892 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 200	22 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 670 353</b>	<b>851 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 460 609</b>	<b>3 404 867</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, C&M Redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Karen Pacull Jaikin*

Karen Pacull Jaikin

2024-12-08